MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

A V I S O

   O Diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia do

Mucuri, Unidade da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri,

torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Temporário para a área de Engenharia de Produção: Planejamento Industrial,

Planejamento Estratégico, Gestão Estratégica, Tecnologia de Informação e demais

disciplinas do ciclo profissional do Curso de Engenharia de Produção, objeto do

Edital nº 005/2012:

            NOME                                                                         MÉDIA FINAL

Ayesha Schwartez Souza ................................................................ 8,47

Adriana Aparecida da Conceição Santos Sá ................................... 8,41

Eliane Pereira Fernandes ................................................................. 8,13

Teófilo Otoni, 17 de fevereiro de 2012.

____________________________________

Prof. Dr. Carlos Henrique Alexandrino

Diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia

UFVJM – Campus do Mucuri